

Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 1

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	SÁNCHEZ BOTAS, FRANCISCO JAVIER
2	SERNÁNDEZ IGLESIAS, DANIEL

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 2

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

	APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	IGLESIAS DÍEZ, ISMAEL	
2	MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL	
3	REGUEIRA CAMPOS, MARÍA DOLORES	
4	SÁNCHEZ BOTAS, FRANCISCO JAVIER	

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos. Plaza número: $\bf 3$

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	DE LA PUENTE GÓMEZ, LUIS
2	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DIEGO
3	MAYO GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL
4	SOTO ARIAS, ROBERTO

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 4

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

	APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	DE LA PUENTE GÓMEZ, LUIS	
2	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DIEGO	
3	MAYO GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL	

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 5

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	SÁNCHEZ BOTAS, FRANCISCO JAVIER

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos. Plaza número: **6**

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	SÁNCHEZ BOTAS, FRANCISCO JAVIER

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 7

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	FRONTÁN FERNÁNDEZ, OSCAR
2	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DIEGO
3	IGLESIAS DÍEZ, ISMAEL
4	MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL
5	MEJÍA CORREAL, JORGE DAVID
6	REGUEIRA CAMPOS, MARÍA DOLORES
7	SOTO ARIAS, ROBERTO

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos.

Plaza número: 8

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DIEGO
2	SOTO ARIAS, ROBERTO

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada



Relación definitiva de participantes admitidos. Plaza número: **9**

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso de méritos para cubrir 9 puestos de trabajo de carácter temporal con fecha 07 de septiembre de 2023, para el proyecto: "UNIDIGITAL", este Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED RESUELVE publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso.

.

	APELLIDOS Y NOMBRE (de los admitidos por orden alfabético)	
1	BLANCO AZA, DANIEL	
2	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DIEGO	
3	SOTO ARIAS, ROBERTO	

PONFERRADA, a 29 de septiembre de 2023. El Director del Centro Asociado a la UNED en Ponferrada